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Rajojen valvonta on 
itsenäisen valtion 
tärkeä tehtävä
Valtio valvoo rajojansa ja kontrolloi keitä saa tulla alueel-
le. Minkälaisia dokumentteja tarvitaan Suomen alueelle 
pääsemiseksi, riippuu minkä maan kansalainen tulija on. 
Jos maahantuloasiakirjat eivät ole kunnossa, Suomeen 
ei pääse vaan käännytetään takaisin. Paitsi, jos ilmoitat 
hakevasi turvapaikkaa. Tästä taikasanasta on tullut kei-
no viettää pitkiäkin aikoja Suomessa.

Suomen itärajalle tulleet ”pakolaiset” ovat pääosin nuo-
ria miehiä, jotka ovat maksaneet satoja tai jopa joitakin 
tuhansia euroja päästäkseen Suomen rajalle. Venäjän 
rajaviranomaiset ovat tiedottaneet, että heidän toimes-
taan ei enää estetä paperittomia pääsemästä itärajan 
ylityspaikoille. Nämä itärajalle tulleet ja tulevat ”pakolai-
set” ovat Venäjälle jääneitä paperittomia aikanaan sinne 
pääosin varmaankin luvallisesti tulleita. Salakuljetuksel-
la tuodaan uusiakin ”pakolaisia”, joille luvataan pääsy 
Suomeen. Rikollisten salakuljettajien kannalta tämä on 
kannattavaa ja turvallista liiketoimintaa, kun Venäjän vi-
ranomaiset sallivat toiminnan ottaen samalla korruptiona 
oman osansa kalliista maksuista. 

Apua tarvitsevat oikeat pakolaiset, joita varten kan-
sainväliset sopimukset on tehty, ovat suurimpia häviäjiä. 
Väärin perustein pakolaisstatusta EU:n alueella hakevat 
kuluttavat käytössä olevia resursseja ja täyttävät pako-
laiskeskukset. Todellista apua tarvitsevat jäävät liian 
vähälle huomiolle.  Yleinen mielipide kääntyy pakolai-
sia vastaan. Autetaan todellisia pakolaisia, jotka ovat 
hengenvaarassa.

Kansainväliset pakolaissopimukset on tehty aikana, 
jolloin tilanne oli toisenlainen. Koska pakolaisstatusta 
käytetään väärin, vaatisi se kansainvälisten sopimusten 
tarkistamista. Se on kuitenkin pitkä tie. Uuden sopimuksen 
aikaansaaminen voisi olla vaikeaa nykyisessä ristiriitojen 
maailmassa. Pitkällä aikavälillä näitä sopimuksia pitää 
uudistaa. Nykyiset sopimukset ovat kuitenkin väljiä ja 
niiden tulkinta voisi ottaa huomioon paremmin nykyisin 
tapahtuvan väärinkäytön.

Suomeen pyrkivien ”pakolaisten” tulo pitää saada lop-
pumaan. Paras tapa tänne tulleiden osalta on asioiden 
nopea käsittely ja nopea palautus. Palautukset joudutaan 
tekemään veronmaksajien rahoilla, mutta nopea palau-
tus tulee halvemmaksi kuin nykyinen käytäntö. Kyse on 
turvallisuudesta ja sen takaamiseksi on löydyttävä tar-
vittavat keinot. Kun rajaturvallisuutta uhataan Venäjän 
toimesta, on kyse vakavasta asiasta.

Määrät Itärajan suunnalta tulevien pakolaisten osalta 
eivät vielä ole suuria. Nyt on reagoitava voimakkaasti, 
koska nämä pienet määrät testaavat Suomen itärajan 
valvontaa. Samalla Venäjä voi hakea sopivaa tapaa ”pa-
kolaisten” määrän nostamiseksi. Suomen kannalta on va-
litettavaa, että Venäjällä on tai sinne saadaan kymmeniä 
tuhansia ”pakolaisia” työnnettäväksi Suomen suuntaan.

Nyt on tärkeätä saada viestiä tulijoille, että raja ei ole 
enää auki huolimatta Venäjän kertomuksesta. Samalla 
on viestitettävä, että yritys rajan ylittämiseksi laittomasti 
muualta kuin se on sallittu, on hengen vaarallista. Suo-
messa on talvi ja pakkasta 20-30 astetta. Tätä viestiä 
välitetäänkin.

Eksyminen suuriin metsiin tietää paleltumista. Sala-
kuljettajat tai Venäjän viranomaiset eivät välitä tulijoiden 
turvallisuudesta. Siitä pitää saada viesti menemään perille 
tai itärajan molemmin puoliin on paleltuneita ”pakolaisia”.  
Sitä ei Suomessa haluta. Venäjälle siitä tulee vain uusi 
kertomus pahasta lännestä. 

Suomalainen talvi on paras pysäyttäjä itärajalla. Yrit-
täjät pitäisi saada ymmärtämään, että talvinen metsä on 
vielä vaarallisempi kuin Välimeren ylittäminen.

Jälleen kerran Suomen päätöksen tekokykyä ja itse-
näisyyttä testataan.

Toivotan lukijoille hyvää itsenäisyyspäivää sekä 
rauhallista joulun odotusta. 
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